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Discipline Organisatie Contactpersoon Telefoon E-mailadres Eventuele specialisatie 

Assistentiewoningen Binnenhof Van Hemeldonck An 051 35 71 35 an@binnenhofroeselare.be  

 

Assistentiewoningen Maria Middelares Julie Van Heucke 051 77 10 01 directie.wlz@wzmoorslede.be  

 

CAW CAW Centraal-West-Vlaanderen Celine Bisschop 0492 22 54 14 celine.bisschop@cawcentraalwestvlaanderen.be  

 

Dienst Gezinszorg en 
Aanvullende Thuiszorg 

Familiehulp 
 

051 24 88 03 middenwestvlaanderen@familiehulp.be  kansarmoede, psychische 
kwetsbaarheid, palliatieve zorg, 
dementie, vaph, nachtzorg, 
avondzorg 

Dienst Gezinszorg en 
Aanvullende Thuiszorg 

Familiezorg  Hilde Vandeputte  051 22 08 01  roeselare@familiezorg-wvl.be 

 

Dienst Gezinszorg en 
Aanvullende Thuiszorg 

i-mens Ann Gils 051 35 76 17 ann.gils@i-mens.be 

 

Dienst Gezinszorg en 
Aanvullende Thuiszorg 

Korian Home Care Annouska Gevaert 056 22 23 75 annouska.gevaert@korianhomecare.be  

 

Dienst Maatschappelijk 
Werk van de 
Ziekenfondsen 

Solidaris Marieke Vanbelle 056 230 284 dmw.wvl@solidaris.be  

 

Dienst Maatschappelijk 
Werk van de 
Ziekenfondsen 

Christelijke Mutualiteit Isabelle Vanquathem 
Kimberly Deruyck 

050 20 76 76 overlegorganisatie.westvlaanderen@cm.be 
overlegorganisatie@cm.be 

 

Dienst Maatschappelijk 
Werk van de 
Ziekenfondsen 

Liberale mutualiteit LM Plus Ellen Adriansens 050 891520 dmw_4@lmplus.be 

 

Dienst Maatschappelijk 
Werk van de 
Ziekenfondsen 

Helan Lieve Moens 09 269 85 77      dmw@helan.be  

 

Dienst Maatschappelijk 
Werk van de 
Ziekenfondsen 

Neutraal Ziekenfonds 
Vlaanderen 

Deprez Isabel 053 76 99 71 isabeldeprez@nzvl.be  

 

Geestelijke 
Gezondheidszorg 

Samenspel Cynthia De Busschere 0475 851333 debusschere.cynthia@samenspel.be  psychische kwetsbaarheid 
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Geestelijke 
Gezondheidszorg 

Mobiel team Langdurige zorg 
(MTL) Kwadraat 

Eline Gombeir 
(tijdelijk Virginie 
Wydoodt) 

0473 501769 
(0470 90 72 41) 

eline.gombeir@mtkwadraat.be 
virginie.wydoodt@mtkwadraat.be 

overleg rond psychiatrische 
problematiek 

Geestelijke 
Gezondheidszorg 

Psychiatrisch Centrum Menen El Mhassani Leila  056 52 14 60 L.ElMhassani@pcmenen.be  

overleg rond psychiatrische 
problematiek 

Geestelijke 
Gezondheidszorg 

PZ Heilig Hart Leen Vanhauwe 057 23 91 11 leen.vanhauwe@pzheilighart.be  

overleg rond psychiatrische 
problematiek 

Geestelijke 
Gezondheidszorg 

Wingg Tim Verbeke 0486 12 11 13 tim.verbeke@wingg.be  

kinderen en jongeren met 
(vermoeden van) psychiatrische 
problematiek 

Lokaal Bestuur Sociaal Huis Ardooie Brenda Bauwen 051 74 03 73 b.bauwen@ardooie.be  senioren 

Lokaal Bestuur Sociaal Huis Moorslede Nathalie Warlop 051 57 60 70 nathalie.warlop@moorslede.be  

 

Lokaal Bestuur OCMW Staden Lynne Claerebout 051 70 82 03 Lynne.claerebout@staden.be  

 

Lokaal Dienstencentrum OCMW Hooglede Evelien Aneca 051 23 13 03 evelien.aneca@hooglede.be  

 

Lokaal Dienstencentrum De Ploeg Els Denolf 051 70 84 76 els.denolf@ocmwlichtervelde.be  

 

Lokaal Dienstencentrum Netwerkzorg Ledegem Mieke Vanpoucke 056 54 96 55 mieke.vanpoucke@rustenhove.be  

 

Thuisverpleging Wit-Gele Kruis Ellen Rambour 050 63 40 00 Ellen.ramboer@wgkwvl.be  

 

Thuiszorg Motena Kotee Roeselare Sabine Victor 051 24 60 50 sabine.victor@motena.be  

 

Woonzorg BEN Woonzorgnetwerk Rebecca Gayse 0491 34 42 03 rebecca.gayse@benwzn.be  

 

ZP3 CAPE ? 0485 67 43 36 info@zorg-cape.be  ouderen, complexe situaties 

Maatschappelijk werk Kotee Motena Ruth Dessein 051 24 60 50 Ruth.dessein@motena.be  

Maatschappelijk werk Kotee Motena Kim Vandeghinste 051 24 60 50 Kim.vandeghinste@motena.be  

Thuisverpleging Kotee Motena Inne Van Hoecke 051 24 60 50 Inne.van.hoecke@motena.be  
 

 

Het overzicht van organisatoren multidisciplinair overleg vind je nu ook in de Sociale Kaart – klik hier 
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